प्रवेश सूचना 2021-22 (कक्षा-1 के लिए) केंद्रीय विद्यालय शालीमार बाग दिल्ली- 110088

सत्र 2021-22 में कक्षा 1 में प्रवेश हेतु ऑनलाइन लाटरी का सीधा प्रसारण 23 जून, 2021 को प्रातः 9:30 बजे से प्रातः 10:30 बजे के बीच होगा। प्रसारण का लिंक विद्यालय की वेबसाइट https://shalimarbagh.kvs.ac.in पर अपलोड किया जाएगा।

ड्रॉ का परिणाम 23 जून, 2021 को विद्यालय की वेबसाइट https://shalimarbagh.kvs.ac.in तथा विद्यालय के नोटिस बोर्ड पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

(प्राचार्या)

Online Live telecast of lottery for admission to Class-1 for the session 2021-22 will take place on 23rd June, 2021 between 9:30 AM to 10:30 AM. Link will be shared on Vidyalaya website https://shalimarbagh.kvs.ac.in.

Result of Draw of Lots will be displayed on the Vidyalaya Notice Board and also uploaded on the Vidyalaya website https://shalimarbagh.kvs.ac.in on 23rd June, 2021.

(PRINCIPAL)